
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/1048/23 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/193/15 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 listopada 2015 r.  

w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu Gminy Nysa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/193/15 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu Gminy Nysa (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 2900) 

w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W przypadkach wymienionych w ust. 1 i 2, na pisemny wniosek osoby wymienionej w ust. 1, 

decyzję o przepisaniu praw najmu lokalu, po ustaleniu warunków umowy najmu, podejmuje Burmistrz 

Nysy, pod warunkiem, że wniosek w tej sprawie zostanie złożony nie później niż w terminie sześciu 

miesięcy od dnia zaistnienia okoliczności uprawniających do ubiegania się o przepisanie prawa najmu 

lokalu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 kwietnia 2023 r.

Poz. 1231


		2023-04-04T07:28:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




